
 

Decreto Dirigenziale n. 396 del 11/02/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR DELLA CAMPANIA 2007 -2013. DICA  N° 797940  DEL 21/10/2011 -

APPROVAZIONE VARIANTE. MISURA 226 "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE

FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI. AZIONE E"  COMUNITA' MONTANA VALLO DI

DIANO. DOMANDA ID 253534765. TITOLO PROGETTO: "BONIFICA IDRAULICO -

FORESTALE AREA SANTA MARIA LA CHIAIA IN AGRO DEL COMUNE DI

BUONABITACOLO". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  17 Febbraio 2014



 
PSR della Campania 2007 -2013. DICA  n° 797940  del 21/10/2011  Misura 226 – Approvazione 
variante. MISURA 226  “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi. Azione  “E” 
Concessione contributo a favore della  Comunità Montana Vallo di Diano . Domanda ID 253534765 
Titolo Progetto  “Bonifica idraulico – forestale area Santa Maria la Chiaia in agro del Comune di 
Buonabitacolo ” . 

 
IL DIRIGENTE 

                                
PREMESSO che: 
- con il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005, concernente il sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR), sono stati 
stabiliti i contenuti e le modalità di formulazione dei programmi di intervento da attuare in materia di 
sviluppo rurale nel periodo 2007-2013; 

- con il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 è stata disciplinata 
l’applicazione del Reg 1698/2005; 

- con deliberazione n° 1 del 11 gennaio 2008 la Giunt a ha preso atto che la Commissione UE, con 
Decisione n. C(2007)5712  del 20 novembre 2007, ha approvato il Programma di Sviluppo Rurale 
Campania (PSR) 2007-2013; 

- con deliberazione 283 del 19 marzo 2010 la Giunta regionale ha Preso atto della Decisione della 
Commissione Europea n. C(2010)1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la 
decisione della Commissione C (2007) 5712 del 20-XI-2007;  

- con Decreto Regionale Dirigenziale n. 32 del 5.08.2008 e successive mm. ed ii., tra l’altro, sono state 
approvate le “Disposizioni Generali” relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti, ed è stato approvato il bando di attuazione della misura 226 “Ricostituzione del 
potenziale forestale e interventi preventivi” in aree forestali; 

- Viste le Disposizioni generali ed i Bandi di attuazione delle Misure del Programma di Sviluppo Rurale 
2007-2013 per le misure cofinanziate dal FEASR approvati con Decreto  Regionale Dirigenziale  n. 3 
del 18 gennaio 2011 (DRD) e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare il bando della 
misura 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi”;  

Vista la DICA n° 797940  del 21/10/2011, di cui si confermano tutti i contenuti normativi contenuti nelle 
premesse con la quale stato riconosciuto della  Comunità Montana Vallo di Diano  un contributo di   € 
194.213,56 pari al 100% della spesa riconosciuta in fase istruttoria; 
Vista la  deliberazione della G.C. n° 114 del 29/10/2013 dell a  Comunità Montana Vallo di Diano  
trasmessa con nota  prot. n° 6135  del 21/11/2013 ed acquisita al protocollo in data 22/11/2013 al n° 
802722 con la quale è stata approvata la variante al progetto in corso d’opera; 
Visto l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005; 
Visto  il DRD n. 70 del 15.11.2010 del Coordinatore dell’AGC 11; 
Visto  il DRD n° 37 del 18/05/2012 a firma del Coordinato re dell’AGC 11; 
Visto il DRD n° 45 del 17/06/2010 a firma del Coordinator e dell’AGC 11 in materia di riduzioni e 
sanzioni; 
Visti  la D.G.R. n° 427 del 27/09/2013 e il D.P.G.R. n° 2 11 del 31/10/2013; 
 

DECRETA  
Art. 1) La narrativa  costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 
intende qui integralmente ripetuta e trascritta, 
Art. 2) Di approvare la variante come da quadro economico allegato al presente a firma del RUDA Dott. 
Giuseppe Gallo ed in base al quale va rivista la deliberazione della G.C. n° 114 del 29/10/2013; 
 
Restano fermi tutti gli altri impegni ed obblighi previsti dalla DICA n° 797940  del 21/10/2011. 
 
Il presente provvedimento viene  notificato alla  Comunità Montana Vallo di Diano  quale  Beneficiario  
a mezzo raccomandata A/R o per notifica diretta, ed inviato per il seguito  di rispettiva competenza alla 
Direzione Generale Politiche Agricole, Alimentari e Forestali per il seguito di competenza alle U.O.D. 
“Gestione economico-contabile e finanziaria in raccordo con la D.G. Risorse Finanziarie” e “Foreste” ed 
alle U.O.D. “Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il pubblico (URP)” per la pubblicazione del 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  17 Febbraio 2014



presente decreto ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013 e “Affari Generali e Gestione del 
Personale” della Segreteria di Giunta per l’archiviazione  
 

Filippo DIASCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  17 Febbraio 2014


	BURC n. 12 del  17 Febbraio 2014

